
 Došlo na právhlůddělení ČZU dne:

1 9. 11, 201§

uzavřená dle § 1903 a násl. zák. č. 8 2 2 Slž obaäänst#zákoník, ve znění pozd FEIÍ pre-dplšúr- 
(dále jen „Dohoda")

Smluvní stranv:

Kupující:

Prodávající:

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, 1<vestorkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

Stella
Sídlo: Mladoboleslavská 279, 190 00 Praha 9
Zastoupený: Lidmilou Stellovou
bank. spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 19-5445770297/0100
IčO: 10153489
DIČ: CZ10153489

ČI. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2018 kupní smlouvu, a to na základě objednávky vystavené
kupujícím a akceptované prodávajícím. Předmětem objednávky byla dodávka zpátečních letenek do
destinace Papua-Nová Guinea v termínu 4. 11. -4. 12. 2018 pro tři osoby.

2. Dále se konstatuje, že prodávající vystavil fakturu 20. 9. 2018 tedy před účinností objednávky, která
nastala uveřejněním smlouvy v registru smluv dne 1. 10. 2018.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmět objednávky byl prodávajícím dodán kupujícímu na
základě této smlouvy a se splněním všech jejich podmínek, byť tak bylo učiněno před samotnou
účinností.

ČI. 11.

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zál<on o registru smluv).

2. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění Dohody tak, aby tato Dohoda
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu 1< informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlas s uveřejněním plného znění této
Dohody včetně přílohy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tato Dohoda se řídí ustanoveními občanského zákoníku a případně dalšími souvisejícími právními
předpisy.

Stránka 11

a



4. Dohoda je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Dohody, který je dostatečně určitý a

srozumitelný a že s touto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu
na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Praze dne 0 2 -11- 2018

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

---miTR.zmn ZEMĚDĚLö 
1  271 1 11 U N I V E R Z I T A
947'**k=hf"'A V PRAZE (1) ,,«.

-..---U.--1--..1-
---

Prověř. -ivním odd. ČZU v

v praze dne ...2..Íň..201'v

Itíllmila Stellová
jüdnatelka

LIDMILA STELLOVÄ
57244PTRAVEL AGENCY

Ocelářská 35/1354,190 00 Praha 9
(el.: 284080247, 284080248, fac 284080249
IčO: 10153489. DIČ: CZ5753270785

Stránka 12


